
Rｄ.1 Rｄ.2 Rｄ.3 Rｄ.4 Rｄ.5 東西統一
4月10日 5月8日 7月31日 8月21日 9月18日 11月13日
琵琶湖 神戸 御殿場 神戸 中山 鈴鹿

7台 13台 11台 8台 6台 台
順位 No. ドライバー 地域 チーム Pt Pt Pt Pt Pt Pt 6戦 5戦

1 16 横山 輝翔 西 チームナガオ 22 25 22 25 20 114 114
2 23 元田 心絆 西 RT Schritt 20 18 20 22 22 102 102
3 39 澤田 龍征 西 Eiwa Racing Service 25 22 25 25 97 97
4 21 林 樹生 西 HIGUTCH RACING TEAM 15 18 33 33
5 8 森谷 永翔 西 ERS with SACCESS 20 20 20
6 94 清永 旺佑 西 HIGUTCH RACING TEAM 20 20 20
7 25 寺西 俊稀 西 ONE POINT 18 18 18
8 81 笹川 瑛斗 西 SD-STYLE with TAKAGIPLANNING 16 16 16
9 15 野村 龍ノ介 西 チームナガオ 16 16 16

10 48 飯田 一仁 西 ガレージクラッシュメイト
11 24 道尾 柊哉 西 ハラダカートクラブ
12 88 田中 康太 西 チームナガオ
13 20 北中 ―季 西 チームナガオ
14 33 今村 昂星 西 HIGUTCH RACING TEAM
15 64 中野 貴介 西 HIGUTCH RACING TEAM
16 27 三好 天水 西 ハラダカートクラブ
17 11 堀江 一稀 西 SD-STYLE with TAKAGIPLANNING
18 30 中野 遼 西 チームナガオ
19 18 山本 周平 西 チームナガオ
20 56 南崎 高志 西 シナジーリンクス
21 26 林 龍輝 西 ハラダカートクラブ

※Paddock Gate集計

2022ジュニアカート選手権FP-Jr Cadets西地域 合計 有効



Rｄ.1 Rｄ.2 Rｄ.3 Rｄ.4 Rｄ.5 東西統一
4月24日 5月15日 6月26日 9月4日 10月23日 11月13日
もてぎ 本庄 SUGO 茂原 御殿場 鈴鹿

8台 7台 9台 7台 台 台
順位 No. ドライバー 地域 チーム Pt Pt Pt Pt Pt Pt 6戦 5戦

1 58 関口 瞬 東 TECORSA 22 25 20 67 67
2 88 坂野 太絃 東 EDO Marine Racing Team 22 25 18 65 65
3 37 前田 蒼介 東 Team REGOLITH 20 22 22 64 64
4 28 松居 寿來 東 ガレージC 25 20 45 45
5 77 都出 夏希 東 SPS川口 18 20 38 38
6 13 常川 将太郎 東 Teamぶるーと 25 25 25
7 38 岡本 紘吉 東 RT WORLD
8 27 小山 紬介 東 Super Racing Junkie!
9 86 大和田 海翔 東 カローラ新茨城CSIレーシングJr

※Paddock Gate集計

2022ジュニアカート選手権FP-Jr Cadets東地域 合計 有効



Rｄ.1 Rｄ.2 Rｄ.3 Rｄ.4 Rｄ.5 東西統一
琵琶湖 神戸 御殿場 神戸 中山 鈴鹿
もてぎ 本庄 SUGO 茂原 御殿場 台

順位 No. ドライバー 地域 チーム Pt Pt Pt Pt Pt Pt 6戦 5戦
1 16 横山 輝翔 西 チームナガオ 22 25 22 25 20 114 114
2 23 元田 心絆 西 RT Schritt 20 18 20 22 22 102 102
3 39 澤田 龍征 西 Eiwa Racing Service 25 22 25 25 97 97
4 58 関口 瞬 東 TECORSA 22 25 20 67 67
5 88 坂野 太絃 東 EDO Marine Racing Team 22 25 18 65 65
6 37 前田 蒼介 東 Team REGOLITH 20 22 22 64 64
7 28 松居 寿來 東 ガレージC 25 20 45 45
8 77 都出 夏希 東 SPS川口 18 20 38 38
9 21 林 樹生 西 HIGUTCH RACING TEAM 15 18 33 33

10 13 常川 将太郎 東 Teamぶるーと 25 25 25
11 8 森谷 永翔 西 ERS with SACCESS 20 20 20
12 94 清永 旺佑 西 HIGUTCH RACING TEAM 20 20 20
13 25 寺西 俊稀 西 ONE POINT 18 18 18
14 81 笹川 瑛斗 西 SD-STYLE with TAKAGIPLANNING 16 16 16
15 15 野村 龍ノ介 西 チームナガオ 16 16 16
16 48 飯田 一仁 西 ガレージクラッシュメイト
17 24 道尾 柊哉 西 ハラダカートクラブ
18 88 田中 康太 西 チームナガオ
19 38 岡本 紘吉 東 RT WORLD
20 20 北中 ―季 西 チームナガオ
21 27 小山 紬介 東 Super Racing Junkie!
22 33 今村 昂星 西 HIGUTCH RACING TEAM
23 64 中野 貴介 西 HIGUTCH RACING TEAM
24 27 三好 天水 西 ハラダカートクラブ
25 11 堀江 一稀 西 SD-STYLE with TAKAGIPLANNING
26 86 大和田 海翔 東 カローラ新茨城CSIレーシングJr
27 30 中野 遼 西 チームナガオ
28 18 山本 周平 西 チームナガオ
29 56 南崎 高志 西 シナジーリンクス
30 26 林 龍輝 西 ハラダカートクラブ

※Paddock Gate集計

2022ジュニアカート選手権 FP-Jr Cadets 東西統一 合計 有効
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